

Årsredovisning
för
Trosa Båt & Trailer AB
556970-0155

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Bergman, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Trosa Båt & Trailer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja nya och begagnade släpvagnar. Försäljning av släpvnagstillbehör, båttillbehör samt biltillbehör. Förmedling och försäljningsuppdrag av nya och begagnade släpvagnar och båtar. Service av släpvagnar, transporttjänster, vinterförvaring av släpvagnar och båtar samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 633	7 261	8 762	11 601
Resultat efter finansiella poster	-90	-871	-50	601
Soliditet (%)	18,1	10,4	27,2	43,6

Företagets omsättning har ökat mer än 30% p.g.a ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 147 219	-713 005	484 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-713 005	713 005	0
Årets resultat			-90 120	-90 120
Belopp vid årets utgång	50 000	434 214	-90 120	394 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 214
årets förlust	-90 120
	344 094
disponeras så att i ny räkning överföres	344 094
	344 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 632 668	7 260 856
Övriga rörelseintäkter		49 132	11 911
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 681 800	7 272 767
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-997 007	-1 109 680
Handelsvaror		-5 866 692	-4 622 156
Övriga externa kostnader		-1 634 093	-1 590 144
Personalkostnader	2	-1 179 938	-746 906
Summa rörelsekostnader		-9 677 730	-8 068 886
Rörelseresultat		4 070	-796 119
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 960	2 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 150	-77 337
Summa finansiella poster		-94 190	-74 886
Resultat efter finansiella poster		-90 120	-871 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	158 000
Summa bokslutsdispositioner		0	158 000
Resultat före skatt		-90 120	-713 005
Årets resultat		-90 120	-713 005

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 737 777

4 159 105

Summa varulager

1 737 777

4 159 105

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

139 488

208 147

Övriga fordringar

123 138

117 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 983

105 802

Summa kortfristiga fordringar

371 609

431 066

Kassa och bank

Kassa och bank

62 840

71 404

Summa kassa och bank

62 840

71 404

Summa omsättningstillgångar

2 172 226

4 661 575

SUMMA TILLGÅNGAR

2 172 226

4 661 575

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		434 214	1 147 219
Årets resultat		-90 120	-713 005
Summa fritt eget kapital		344 094	434 214
Summa eget kapital		394 094	484 214
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	290 997	587 415
Övriga skulder till kreditinstitut		53 348	93 344
Summa långfristiga skulder		344 345	680 759
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	39 996
Förskott från kunder		22 278	5 702
Leverantörsskulder		670 059	1 630 050
Övriga skulder		662 854	1 812 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 599	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 433 786	3 496 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 172 225	4 661 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Trosa 2025-06-26

Tomas Bergman
Tomas Bergman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Baker Tilly Rådek AB

Karin Rudengren
Karin Rudengren
Auktoriserad revisor
